

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Świadczenie usług opieki wytchnieniowej dla mieszkańców gminy Rawicz w ramach realizacji programu "Opieka wytchnieniowa" - edycja 2023

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) Nazwa zamawiającego:** CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH W RAWICZU
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 410206891
- 1.4.) Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) Ulica:** ul. gen. Grota Roweckiego 4A
- 1.4.2.) Miejscowość:** Rawicz
- 1.4.3.) Kod pocztowy:** 63-900
- 1.4.4.) Województwo:** wielkopolskie
- 1.4.5.) Kraj:** Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3:** PL417 - Leszczyński
- 1.4.7.) Numer telefonu:** +48 (65) 545 40 37
- 1.4.8.) Numer faksu:** +48 (65) 545 35 06
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej:** sekretariat@cusrawicz.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego:** www.cusrawicz.pl
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego:** Ochrona socjalna

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) Numer ogłoszenia:** 2023/BZP 00145345
- 2.2.) Data ogłoszenia:** 2023-03-21

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2023/BZP 00137778
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą:

Po zmianie:

Rozdział XIX SWZ: Zamawiający omyłkowo zamieścił plik pdfpn.: Załącznik Nr 1 do SWZ_2110_Wytyczne_pdf_ocr.
Zamawiający zamieszcza plik pdf pn.: Załącznik Nr 1 PROGRAM-OPIEKA-WYTCHNIENIOWA_18_10.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2023-03-23 10:00

Po zmianie:

2023-03-27 14:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:
2023-03-23 10:15

Po zmianie:
2023-03-27 14:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:
2023-04-21

Po zmianie:
2023-04-25